
  

Uchwała Nr  XXVI/ 166 /2009 

Rady Gminy Granowo 

z dnia 25 listopada 2009r. 

 

w sprawie zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym dla Gminy Granowo  

na lata 2007-2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)   Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym dla Gminy Granowo na lata 

2007-2013, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 

        do uchwały Nr  XXV/166/2009 

        Rady Gminy Granowo 

        z dnia 25-11-2009  

 

                                Wieloletni program inwestycyjny 

 
Zadanie nr 1 

Nazwa projektu: Budowa nowego targowiska gminnego 

Cele projektu: 

- dążenie do stworzenia optymalnych warunków do rozwoju handlu, 

- poprawa bezpieczeństwa sprzedających i kupujących, 

- wzrost poziomu aktywności gospodarczej, 

- usprawnienie połączeń komunikacyjnych z terenem handlowym, 

- poprawa warunków dokonywania transakcji. 

Zadania umieszczone w tym projekcie częściowo zostały zrealizowane w latach 2004-2007. 

Na terenach przejętych od PKP doprowadzono przyłącze wody, utwardzono teren kostką poz-

bruk, oraz wyznaczono stanowiska handlowe. 

Zadania finansowane z budżetu Gminy Granowo: 

1. Przebudowa istniejącego budynku gospodarczego z przeznaczeniem na szalety i 

przebieralnię. 

2. Zagospodarowanie terenu wokół targowiska – dokonanie nowych nasadzeń zieleni, 

zakupienie i ustawienie ławek parkowych. 

Lata realizacji projektu :  2007-2013 

Łączny udział Gminy Granowo w kosztach projektu : 129 000 zł 

Łączny koszt realizacji projektu : 129 000 zł 

 

 

Zadanie nr 2 

Nazwa projektu : Rozbudowa systemu kanalizacji na terenie Gminy Granowo 

Cele projektu: 

- zwiększenie liczby gospodarstw domowych korzystających z sieci kanalizacji sanitarnej, 

- poprawa czystości cieków powierzchniowych, 

- poprawa funkcjonowania oczyszczalni ścieków, 

- ochrona czystości i środowiska naturalnego. 

Zadanie współfinansowane z budżetu Gminy Granowo:. 

1. Budowa Kanalizacji sanitarnej Granowo-Granówko (sieć w Granówku oraz sieć na 

działkach przy ul.Kościańskiej w Granowie).  

2. Budowa sieci wodociągowej na osiedlu przy ul.Kościańskiej w Granowie oraz 

połączenie siecią wodociągową Granowa z Granówkiem (ok.1 km). 

3. Budowa kanalizacji deszczowej na ul. Rolnej i Sportowej 

Lata realizacji projektu : 2008-2013 

Łączny udział Gminy Granowo w kosztach projektu : 4 740 

 000zł 

Łączny koszt realizacji projektu : 4 740 000 zł 

 

 

 

 

       



 

Zadanie nr  3 

Nazwa projektu : Remonty i rozbudowa sieci wodociągowej 

Cele projektu: 

- zapewnienie wszystkim mieszkańcom dostępu do wody pitnej w odpowiedniej ilości, 

- dostarczanie wody o odpowiednich parametrach fizyko-chemicznych, 

- przygotowanie alternatywnych źródeł dostarczania wody w sytuacjach awaryjnych, 

- zwiększenie efektywności i bezpieczeństwa gospodarki wodnej, 

- rozszerzenie sieci wodociągowej na tereny nowo zasiedlone. 

Zadania współfinansowane ze środków budżetu Gminy Granowo 

1. Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Kubaczyn, 

Kąkolewie i Januszewicach,  

2. Połączenie siecią wodociągową : 

- Kubaczyna z Niemierzycami, 

- Niemierzyc z Separowem 

- wymiana sieci we wsi Separowo  

Lata realizacji : 2007-2013 

Łączny udział Gminy Granowo w kosztach projektu – 2 270 000 zł 

Łączny koszt realizacji projektu: 2 270 000 zł  

 

 

 

Zadanie nr 4 

Nazwa projektu :  Remont pałacu w Granowie z przeznaczeniem na ośrodek kultury 

Cele projektu: 

- poszerzenie bazy dla działalności społeczno-kulturalnej, 

- poszerzenie oferty w zakresie kultury, 

- zwiększenie dostępności do zasobów i dóbr kultury mieszkańcom Gminy w tym osobom 

   niepełnosprawnym, 

-  zabezpieczenie i ochrona obiektów zabytkowych, 

-  renowacja terenów i przestrzeni zabytkowych, 

-  utworzenie nowych miejsc rekreacyjno-wypoczynkowych, 

-  zapewnienie   odpowiedniej   infrastruktury   dla   rozwoju   regionalnej   kultury,  tradycji  

    i zwyczajów. 

Zadania współfinansowane ze środków budżetu Gminy Granowo 

1. Przebudowa wraz z kapitalnym remontem zabytkowego pałacu w Granowie  

z przeznaczeniem na centrum kultury. 

2. Renowacja parku dworskiego w Granowie. 

Lata realizacji : 2007 – 2013 

Łączny udział Gminy Granowo w kosztach projektu : 2 899 107 zł 

Łączny koszt projektu : 2 899 107 zł 

 

 

Zadanie  nr  5 

Nazwa projektu: Remont  dróg i ulic 

Cele projektu: 

- poprawa stanu technicznego dróg, 

- usprawnienie organizacji ruchu drogowego, 

- poprawa bezpieczeństwa drogowego, 

- stworzenie warunków do rozwoju aktywizacji gospodarczej, 



- zwiększenie dostępności komunikacyjnej do terenów zabudowanych. 

       

 

Zadania współfinansowane ze środków budżetu Gminy Granowo  

1. Przebudowa ulic Rolnej, Kwiatowej, Warzywnej i Długiej. 

2. Budowa drogi wzdłuż terenów inwestycyjnych Granowo-Separowo. 

Lata realizacji : 2007 – 2013 

Łączny udział Gminy Granowo w kosztach projektu : 2 500 000 zł 

Łączny koszt realizacji projektu : 2 500 000 zł 

 

Zadanie nr 6 

Nazwa projektu: Czysta gmina  

Cele projektu: 

- przywrócenie funkcji rekreacyjnych terenom objętym programem, 

- przywrócenie czystości i porządku na terenach zaniedbanych, 

- wzrost estetyki i porządku przy wiejskich zagrodach, 

- tworzenie miejsc zielonych i spacerowych na terenach wiejskich. 

Zadania finansowane ze środków budżetu Gminy Granowo :  

1. Czyszczenie stawu w Strzępiniu. 

2. Uporządkowanie i zagospodarowanie terenu wokół stawu. 

Lata realizacji: 2010-2013 

Łączny udział Gminy w kosztach projektu: 170 000 zł 

Łączny koszt realizacji projektu: 300 000 zł. 

 

 

Zadanie nr 7 

Nazwa projektu: Organizowanie zajęć w odnowionych świetlicach wiejskich 

Cele projektu: 

- upowszechnianie kultury na wsi, 

- popularyzacja kulturalnych form spędzania wolnego czasu, jako  przeciwstawnych 

  alternatyw patologiom społecznym, 

- zwiększenie dostępności obiektów i urządzeń dla osób niepełnosprawnych, 

- stworzenie odpowiednich warunków lokalowych umożliwiających poszerzenie oferty 

   kulturalnej  oraz podniesienie jej jakości, 

- zapewnienie warunków sprzyjających integracji społecznej. 

Zadania współfinansowane ze środków budżetu Gminy Granowo : 

1. Modernizacja i remont świetlic wiejskich w Drużyniu, Granówku i Januszewicach. 

2. Zakup wyposażenia do świetlic wiejskich  

3. Wspieranie inicjatyw mieszkańców (kursy, spotkania autorskie, spotkania 

integracyjne, koła zainteresowań). 

Lata realizacji : 2008 – 2013 

Łączny udział Gminy w kosztach projektu : 630 000 zł 

Łączny koszt realizacji projektu : 900 000 zł. 

 

 

 


